

# U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

**Uffe Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U.A.J. ApS Ladingvej 34 8471 Sabro
	CVR-nr.: 10 17 94 91 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Uffe Jakobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Herskind Savværk ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje samt ejerskab af kapitalandele i Herskind Savværk ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.236 t.kr. mod 8.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 155.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 77,5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 155.000 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 1.865.284 kr. Erhvervelsen er sket i forbindelse med omstrukturering i koncernen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.760</b>	<b>51.076</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.312	-77.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.552</b>	<b>-26.695</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.164.207	7.822.661
Andre finansielle indtægter	-1.155.951	743.741
Øvrige finansielle omkostninger	-13.033	-3.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.973.671</b>	<b>8.535.926</b>
Skat af årets resultat	262.403	-160.270
<b>Årets resultat</b>	<b>6.236.074</b>	<b>8.375.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.164.207	22.661
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	8.244.995
Disponeret fra overført resultat	-1.038.733	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.236.074</b>	<b>8.375.656</b>



## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	7.016.768	2.623.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.016.768</u>	<u>2.623.389</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.494.195	31.129.988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.494.195</u>	<u>31.129.988</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.510.963</u></b>	<b><u>33.753.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.080
	Udsudte skatteaktiver	6.727	470
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.419.015	445.118
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.031.906
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.363.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.425.742</u>	<u>3.940.065</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.481.790	13.247.833
	Værdipapirer i alt	<u>17.481.790</u>	<u>13.247.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.905</u>	<u>527.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.263.437</u></b>	<b><u>17.715.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.774.400</u></b>	<b><u>51.468.574</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.386.957	7.222.750
	Overført resultat	41.027.806	43.931.823
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.725.363</u></b>	<b><u>51.462.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.043.037</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.037</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.049.037</u></b>	<b><u>6.001</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.774.400</u></b>	<b><u>51.468.574</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	7.200.089	35.686.828	105.800	43.192.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	22.661	8.244.995	108.000	8.375.656
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	7.222.750	43.931.823	108.000	51.462.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	7.164.207	-1.038.733	110.600	6.236.074
Køb egne anparter	0	0	-1.865.284	0	-1.865.284
	<b>200.000</b>	<b>14.386.957</b>	<b>41.027.806</b>	<b>110.600</b>	<b>55.725.363</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2019	16.107.238	16.107.238
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b><u>16.107.238</u></b>	<b><u>16.107.238</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2019	15.022.750	7.200.089
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.164.207	7.822.661
Udbytte	<u>-7.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>14.386.957</u></b>	<b><u>15.022.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>30.494.195</u></b>	<b><u>31.129.988</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Herskind Savværk ApS	Skanderborg	100 %
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Af de tilgodehavende selskabsskatter forfalder 1.302 t.kr. efter et år.		
<b>3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.043.037	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.043.037</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
